Endergebnis Mannschaft kleine Tour

Schwimmen Laufen Dressur Springen | Punkte gesamt Rang
TEAM miw| Jg. | Zeit | Punkte | Zeit |Punkte| WN |Punkte| WN |Punkte| Einzel | Team E T
Nr. Teilnehmer Pferd / Pony
RuUFV Neuss | 5273 1
73 |Eva-Christine Schmitz \ 1999| 41,7 859 0 0 0| 859 41
74 |Anna-Sophie Emmerich W 1999 0| 6,02 974 0 0) 974 36
173 |Lea Welling (P) Bijou o] 0 7| 2100 0| 2100 5
174 |Johanna Feiks Valiano 0| 0 0| 6,7 1340 1340 22
PF Kaarst Tilmeshof | 5090 2
61 |Cheyenne Deuker W 2000| 48.5 705 0 0| 0| 705 52
62 |Kyra Struttmann W 2002 0 7.26 785 0] 0| 785 46
161 |Anicka Maller (P) Dolly Danger 0 0 7.4 2220 0| 2220 2
162 |Laura Alvarez-Kirchner Quickstar 0 0 0l 69 1380 1380 21
RV Torfgrafen Bergerhof | 4895 3
49 |Laura Kruchen W 2000| 58,5 465 0 0 0) 465 59
31 |Lisa Briliggen W 1996 0| 6.15 770 0] 0| 770 48
149 |Liza Schwaneberg (P) Valido 0 0 7.2 2160 0| 2160 3
131 |Nico Fassbender Hilton 0 0 0 7.5 1500 1500 19
RuF Liedberg | 4670 4
67 |Aylin Camuk w 2000| 58,6 462 0 o] 0 462 60
68 |Anika Westen w 1998 0| 6,04 918 0 0 918 40
167 |Sarah Kihne Waikiki 0 0| 6,5 1950 0 1950 7
168 |Marina Hilbgens Amiga 0 0 0l 6.7 1340 1340 22
RF Gut Béckemeshof Il 4655 5
79 |Marc Bierewitz m 1999| 35,5 985 0 0| 0| 985 35
80 |Mona Bierewitz W 2005 ol 7.19 960 0| 0| 960 37
179 |Joelle Bierewitz Coco 0 0| 55 1650 0| 1650 17
180 |Christina Langenfels Coco 0 0 0 53 1060 1060 31
RV Torfgrafen Bergerhof Il 4594 6
3 |Paul Dahlmann m 1998| 45,2 644 0 0| 0| 644 56
4 |Jan Mende m 1998 0| 6.24 710 0] 0| 710 51
103 |Katharina Briiggemann (P) Sunny 0 0 64| 1920 0) 1920 9
104 |Paula Urmeker Doris 0 0 0l 6.8 1320 1320 24
RV Uedesheim-Stiitigen 4325 7
55 |Carlo Schneider m 2003| 81,6 350 0 0 0 350 62
56 |Anna Gietmann w 1998 o 7,01 B75 0 0 675 54
155 |Elena Probst (P) Bailande 0) 0 6,2 1860 0 1860 11
156 |Franziska Oerding Malte 0 0 0 7.2 1440 1440 20
RF Gut Béckemeshof | 4280 8
77 |Adrian Bierewitz m 1999| 30.8| 1000 0 0 0 1000 32
78 |Dustin Hoff m 1998 0| 5,15 1000 0 0 1000 32
177 |Nina Koster Catch me 0 0] 7.6 2280 0 2280 1
178 |Christina Hoff Icon's Filou 0 0 0 0 0 0 69
RuFV Neuss Il 4177 9
75 |Clara Coenen w 2000| 55,1 507 0 0 0| 507 58
76 |Alexander Havertz m 2000, 0 6,38 760 0 0| 760 49
175 |Caroline Havertz Pontessa 0 0 53 1590 0) 1590 18
176 |Jule Killmer Etienne 0 0 0 66 1320 1320 24
RV Osterath 4176 10
57 |Laura WiBmann \ 1994| 54,3 231 0 0| 0| 231 67
58 |Kristina Schroder \ 1997 of 7,07 605 0| 0| 605 57
157 |Jana Bannon (P) Mac Cinderella 0 0 7.2 2160 0| 2160 3
158 |Viviane Chalabi Santa Monica 0 0 0l 59 1180 1180 29
RF Gut Bockemeshof IV 4154 1"
83 |Jona Zwernemann w 2001| 67,6 258 0 0) 0) 258 66
84 |Celine Starre \ 2001 0| 7.51 646 0| 0| 6486 55
183 |Janine Schiffer (P) Davina 0 0 65 1950 0| 1950 7
184 [Katharina Zwernemann Little Dream 0 0 0l 65 1300 1300 26
RuF Liedberg IlI 4124 12
69 |Julia Pollack \ 2003| 744 350 0 0 0 350 62
70 |Dominik Brunnenberg m 1997 0] 549 814 0 0 814 42
169 |Elisa Eiker Versace 0| 0 6| 1800 0 1800 12
170 |Paula Waanders Last Samurai 0 0 0 5.8 1160 1160 30
RuF Liedberg Il 4021 13
71 |Franka Raupach W 2000| 63,7 286 0 0) 0) 286 65
72 |Victoria Téllner \ 2000 0| 6,55 795 0| 0| 795 45
171 |Maike Forbrig Ranja 0 0| 5,8 1740 0| 1740 14
172 |Anna-Sofia Baarke-Teixera Latina 0 0 0 6] 1200 1200 28
RVY Am Fronhof 4021 13
65 |Elisa Kersten W 1997| 54,3 381 0 0| 0| 381 61
66 |Noelle Kéhler W 2003 0| 6,51 960 0] 0) 960 37
165 |Pia Kéhler Ramses 0 0 6,6 1980 0| 1980 6
166 |Nina aus der Flinten Donovan 0 0 0] 3.5 700 700 53




PF Kaarst Tilmeshof Il 3916 15
59 |Alexandra Zelz 1997| 63,7 136| 0 0 0 136 68
60 |Joelle Goossens 1998 0 6,28 810 0 0 810 43
159 |Vienna Wette (P) Trulla o] 0 57 1710 0 1710 15
160 [Fenja Frerichs Redford 0] 0 0 6,3 1260 1260 27

RSV Neuss-Grimlinghausen Il 3550 16
87 |lra Loffler 1996| 34,2 934 0 0 0 934 39
88 |Chantal Koster 1998 0 648 726 0 0 726 50
187 [Kim Schmolke Nobody 0 0 6,3 1890 0 1890 10
188 |Sebastian Schiune Pablo 0 0 0 0 0 0 69

RSV Neuss-Grimlinghausen | 3520 17
85 |Marlene Deppe 2001| 39,5 1000 0 o] 0 1000 32
86 |Annika Hoppner 2001 of 7,05 810 o] 0 810 43
185 |Clara Berger Donata 0] 0| 57 1710 0 1710 15
186 |Nina Kamp Nikita 0 0 0 0 0 0 69

RF Gut Béckemeshof Il 2855 18
81 |Kimberly Dappen 2002| 73,6| 300 0 0 0 300 64
82 |Jule Schenk-Jelden 2000 0| 6,59 785 0 0 785 46
181 |Nicole Zimmermann (P) Hui Buh 0 0| 59 1770 0 1770 13
182 |Caren Zingraf Landino 0 0 0 0 0 0 69
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David Spicker, RV Uedesheim-Stiittgen, Julian Ladwein, RuF Liedberg

1000 Punkte

Andreas Kamp, RV Uedesheim-Stiittgen, Thea Benkel, RuF Liedberg, Miguel Bellen, RV Torfgrafen Bergerhof,

Lukas Thole, RuFV Neuss

Alina Schellenberg, Fortissimo Dream, RV Uedesheim-Stittgen

Fabienne Wickel, Aziz, RuFV Hilgershof

Marlene Deppe, RSV Neuss-Grimlinghausen, Adrian Bierewitz, RF Béckemeshof

Dustin Hoff, RF Bockemeshof

kleine Tour:

Nina Koster, Catch Me, RF Bockemeshof

Nico FaRRbender, Torfgrafen Bergerhof

1000 Punkte
WN 7,6

WN 7,2

1000 Punkte
1000 Punkte
WN 7,6

WN 7,5




